UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROJETO DE EXTENSÃO: Conhecendo o “Chorinho””

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Coordenação do Projeto Conhecendo o “Chorinho”, torna público o
resultado do processo de seleção de 2 (dois) bolsistas para atuarem em suas ações,
nos termos deste edital.

1. Larissa Machado Nobre

2. José Luiz dos Santos Macambira

Rio Branco – Acre, 20 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Ana Lúcia Fontenele
(Coordenadora)